
2016 年 11月 30日(金)  

保護者 各位 

ＮＦＣレグルスＵ－15  

監督  姜 泰弘  

 

平成 28 年度 ＮＦＣレグルスＵ－15 入会募集要項 

 

 拝啓 初霜の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は私たちの活動に対し、ご理解とご協力

いただき誠にありがとうございます。 

 さて、このたび 6 年生を対象に平成 28年度の入会の募集を開始します。また、前回延期しました、活動説明

会を行いたいと思いますので父兄の方々のご参加をお待ちしております。 

 つきましては、下記をご参照のうえ、ご参加・ご入会お待ちしておりますのでよろしくお願いします。 

敬具 

  

記 

 

□ 第 1 次募集 

 

対  象：小学 6 年生 

期  間：12 月 24 日締め切り 

申込方法：入会申込書を記入のうえ、下記連絡先へ提出する 

連 絡 先： 

ＮＦＣレグルスＵ－15 監督  姜 泰弘 

  ＦＡＸ 0153-72-1929 

  Mail kyongsannamdo@lion.ocn.ne.jp 

 

□ 活動説明会について 

 

対  象：小学 6 年生の選手とその保護者 

期  日：12 月 18 日(日) 18 時から 

場  所：中標津町総合体育館 多目的室 

申込方法：下記の申込書を記入し、同上の連絡先へ提出する 

締  切：12 月 15 日(木)まで ※当日参加ＯＫ 人数把握のため提出お願いします。 

 

以上 

 

 

活動説明会 参加申込書 

 

  選 手 氏 名 ：               

  ・親のみ参加  ・選手も参加   計（   ）名で参加 

キリトリ 


